
UCHWAŁA NR XXI-129-2015
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie nadania nazwy „MALINOWA” ulicy położonej w Szymocicach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2015r. poz.1515 z późn.zm. ) oraz art.8 ust.1a ustawy z dnia 1 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U . z 
2015 r. poz.460 z późn. zm.)

Rada Gminy Nędza

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadać nazwę „ MALINOWA” ulicy stanowiącej działkę  Nr 18 o pow.0,1020 ha stanowiącą 
własność Gminy Nędza oznaczoną jako droga zapisaną w KW pod numerem GL 1R/00031136/5

2. Usytuowanie ulicy zgodnie ze szkicem sytuacyjnym ,stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: E8781836-29EF-4FF8-BC24-A9B83DB3D6EC. Podpisany Strona 1



Załącznik do UCHWAŁY NR XXI-129-2015
RADY GMINY NĘDZA
z dnia 16 grudnia 2015r.

Id: E8781836-29EF-4FF8-BC24-A9B83DB3D6EC. Podpisany Strona 1




